材料学院关于推荐福州大学 2023 届

优秀毕业生名单的公示

根据《福州大学关于评选 2023 届优秀毕业生的通知》

文件精神，经学生本人申请、学院初评，同意推荐邢凯

荣等 7 名学生申请福州大学 2023 届优秀本科毕业生、同

意推荐莫乔铃等 11 名学生申请福州大学 2023 届优秀研

究生毕业生，现将具体名单公示如下，公示时间为 5 月

29 日-5 月 31 日，如有疑义，请向学院学工组反映，电

话 0591-22866541。

一、本科生推荐名单

学号 姓名 排序

181900133 邢凯荣 1

181900206 戴子豪 2

181900205 陈振坤 3

181900437 周颖彤 4

181900136 许佳慧 5

181900330 武智慧 6

181900308 冯依桐 7

二、研究生推荐名单

学号 姓名 排序

191810005 莫乔铃 1

191810007 张庭士 2

191810011 林铭雄 3

201820067 余方媛 4

201820030 黄源泉 5

201820064 王昆 6

201820080 习晨鹏 7

201827040 潘贤 8

201827046 王文委教 9

201827080 周林鑫 10

201827025 陈舒健 11

中共福州大学材料学院委员会

2023 年 5 月 29 日